1

]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado da análise dos recursos interpostos ao Edital 23/2023 – Auxílio
Acolhimento Estudantil – Indígenas, Quilombolas, Pessoas Trans e Refugiados(as)

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil (PROAE/UFBA), no uso de suas atribuições,

torna público o resultado da análise dos recursos interpostos ao Edital 23/2023 - Auxílio Acolhimento
Estudantil - Indígenas, Quilombolas, Trans e Refugiados(as), conforme segue:

• Recursos indeferidos:

  Discente Matrícula  Categoria

1 Bruno de Jesus Espirito Santo  223217052 Indígena aldeado(a)

2 Enzo Karin de Jesus Amorim  223215989 Pessoa Trans

3 Felipe dos Santos Ferreira 222118620 Quilombola

4 Hera dos Santos de Oliveira 223217133 Pessoa Trans

5 Tauany de Souza dos Santos  223217345 Quilombola

Saudações universitárias!

16 de outubro de 2023

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora